



Politechnika Świętokrzyska
25-314 Kielce
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego

Kielce, dnia 05.05.2025 r.

IA-FERS-0234-081-50/2025

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności na dostawę bezzałogowego statku powietrznego wraz ze skanerem laserowym, w ramach zadania: 2., poz. 2.6. Dopuszczenie laboratorium do prowadzenia zajęć na modyfikowanym programie kształcenia k.GiK, w ramach projektu pn. „Dostosowanie kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej do potrzeb współczesnej gospodarki” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, nr umowy FERS.01.05-IP.08-0234/23-00

Opublikowane w dniu 24.04.2025 r. w bazie konkurencyjności pod numerem **2025-59851-226029** oraz upublicznione na stronie internetowej Zamawiającego: <https://bip.tu.kielce.pl/artykuly/zapytania-ofertowe-1>

W związku z wniesionym zapytaniem Wykonawcy o wyjaśnienie niektórych zapisów zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zapisy dotyczące okresu dodatkowej gwarancji, czy to podstawowej, czy dodatkowo punktowanej są jasne i nie wymagają doprecyzowania. Jednak warunki takiej dodatkowej gwarancji zapewniają do 4 wymian sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja, które są dodatkowo płatne. Stąd pytanie: czy oferta ma obejmować także koszty takich ewentualnych wymian?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w ramach dodatkowej, rozszerzonej gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić co najmniej 2 wymiany sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja.

Pytanie 2:

Wykonawca wymaga pakietu ochronnego dla drona i sensora. Pakiet ochronny zakłada wymianę drona lub/i sensora na nowy w przypadku kolizji z przeszkodą w przypadku winy pilota. Wspomniany pakiet ochronny wymaga wniesienia opłaty od 10-15% za każdą wymianę sprzętu. Czy wspomniana wyżej opłata powinna być skalkulowana w wycenę Wykonawców? Jeżeli tak, to ile wymian ma być skalkulowane w cenę?

Odpowiedź 2:

Wykonawca w złożonej ofercie powinien uwzględnić i wycenić wszystkie elementy składające się na przedmiot zamówienia.

Zamawiający informuje, iż w ramach dodatkowej, rozszerzonej gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić co najmniej 2 wymiany sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – wzór umowy oraz Zapytania ofertowego w zakresie:

1. § 9 ust. 2 wzoru umowy, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:
„ Okres dodatkowej, rozszerzonej gwarancji ustala się na miesięcy. Dodatkowa gwarancja obejmuje kompleksową ochronę przedmiotu zamówienia. Dodatkowa gwarancja musi obejmować zdarzenia, których nie





- pokrywa standardowa gwarancja producenta. **W ramach dodatkowej, rozszerzonej gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić co najmniej 2 wymiany sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja.**
2. pkt 1 w sekcji II Zapytania ofertowego - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA poprzez dodanie zapisów dotyczących dodatkowej, rozszerzonej gwarancji w poniższy sposób:

„Zakres 1: Bezzałogowy statek powietrzny

- Minimum 12-miesięczna dodatkowa, rozszerzona gwarancja, która obejmuje kompleksową ochronę. Dodatkowa gwarancja powinna obejmować zdarzenia, których nie pokrywa standardowa gwarancja producenta. **W ramach dodatkowej, rozszerzonej gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić co najmniej 2 wymiany sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja.**

Zakres 2: Skaner laserowy (Sensor LiDAR)

- Minimum 12-miesięczna dodatkowa, rozszerzona gwarancja, która obejmuje kompleksową ochronę. Dodatkowa gwarancja powinna obejmować zdarzenia, których nie pokrywa standardowa gwarancja producenta. **W ramach dodatkowej, rozszerzonej gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić co najmniej 2 wymiany sprzętu uszkodzonego w wyniku zdarzeń, których nie pokrywa standardowa gwarancja.**”

3. sekcji XI Zapytania ofertowego - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, która w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:

„Oferta powinna być złożona za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności dostępnej pod adresem:
<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>, do dnia **09.05.2025 r. godz. 10:00.**”

KIEROWNIK

Projektu Dostosowanie kształcenia w Politechnice
Świętokrzyskiej do potrzeb współczesnej gospodarki
nr FERS.01.05-IP.08-0234/23

dr hab. Lidia Dąbek, prof. PŚk

